
 ”start”Bekräftelse 

Hej alla! 

Nu är det bara en vecka kvar, ååh vad vi längtar. Hoppas ni också gör det       

Det verkar ju som att Celsius lovar ganska många plus.  

Torsdag den 18/5 drar vi igång Kick Offen och jag (Annki) kommer finnas på plats från 

lunchtid.  First Hotel Stadt 

Skeppsbron 9 

 871 31 Härnösand 

Vi har tillgång att parkera i garaget, men nerfarten är inte så rolig och man åker ner på egen 

risk, men ni ”gubbar” kan ju det där ni      . Finns även vanlig parkering på andra sidan. Går 

säkert bra att stanna utanför entren till att börja med, så får vi sen visa var ni ska parkera. 

Torsdagen är ankomstdag och alla kommer olika tider så när ni anländer checkar ni in (dom 

vill att vi betalar vid incheckning). Sen är det fri tid fram till middagen. Varför inte chilla en 

stund, eller komma ner till reception/foajen och invänta alla, tillsammans med oss. 

Dryck finns att köpa i receptionen/foajen, samt i restaurangen på vån 1. 

Detta händer under Kick Offen: 

Torsdag: Middag  19.00  Vån 1. Vi sitter längst in i restaurangen. 

Fredag:  Frukost 06.30–09.30 (samma plats som restaurang) 

 Årsmöte 09.00-10.00 (info om var, kommer torsdag kväll) 

 Avresa tur 10.30 

 Middag 19.30 

Lördag Frukost 07.00-10.00 sedan rullar de flesta hemåt igen ☹  

   (vi är 11 st som stannar 1 x-tra natt      ) 

Turen 

Vi åker från hotellet och tar en kort tur innan vi åker mot färjan som skall ta oss över till 

Hemsö fästning. Det är en transportfärja, så det tar bara ca 5 min över och sedan ca 1 mil. 

Här finns info om fästningen om ni vill läsa i förväg www.hemsofastning.se  

Vi börjar med lunch vid fästningen och sedan ska vi gå en guidad tur i 2 eller 3 grupper, med 

5 minuters mellanrum. Guidningen kommer att ta ca 1,5 timme, så dagen går nog åt ute på 

Hemsö. Vi tänkte även ta ett gruppfoto där ute. 

När vi är klara tar färjan oss över till fastlandet igen och sen åker vi tillbaka mot hotellet. 

För oss som stannar x-tra natt, kommer info på plats 

Vi ses snart          

/Norr 

 

http://www.hemsofastning.se/


 


